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Marathon de Cheverny

ChronoCompetition - dimanche 7 avril 2019

Résultats - Trail 31km * 4 pages

Pl Dos Nom-prénom Sx Cat Licence Club Temps Temps puce I?rr?hy Par cat.
1 5294 GAUCHET VINCENT M SEH 956117 VINEUIL SPORTS 2:18:22  2:18:22 13,44 1° SEH
2 5413 PASQUET OLIVIER M SEH COURIR POUR LES TRISOMIQUES 2:22:25 2:22:25 13,06 2° SEH
3 5466 POLIGNE SYLVAIN M M1H 1448283 CJF SAINT-MALO 2:23:51  2:23:51 12,93 1°Mi1H
4 5451 GAULANDEAU MATTHIEU M SEH AUCUN 2:26:58  2:26:58 12,66 3° SEH
5 5072 VRILLON QENTIN M ESH 2:28:02  2:28:02 12,56 1° ESH
6 5349 BRUEL THOMAS M SEH 2049588 RUNNING CLUB ARPAJON 2:36:20 2:36:20 11,90 4° SEH
7 5367 NICOLLE DORIAN M SEH 1974366 SANCERRE RUNNING 2:41:09 2:41:09 11,54 5° SEH
8 5295 LE VAGUERES CHLOE F SEF FRONT RUNNERS DE PARIS 2:41:43  2:41:43 11,50 1° SEF
9 5435 VINCENT ANTHONY M SEH NSA 2:41:49 2:41:49 11,49 6° SEH
10 5360 PINEAU ALEXIS M SEH NSA 2:41:49 2:41:49 11,49 7° SEH
11 5450 MICH EDDY M M1H WARRIORS RUNNERS 2:43:41  2:43:41 11,36 2° M1H
12 5231 GARDINI ALAIN M M2H 1280423  ASPHALTE 94 2:45:57  2:45:57 11,21 1° M2H
13 5488 SANS LAURENT M M1H 202914 GENERATION TRAIL BLOIS 2:46:10 2:46:10 11,19 3° M1H
14 5335 GREISCH EMILIEN M SEH 531827 CAM VALLEE DU CHER-CONTROIS 2:46:30 2:46:30 11,17 8° SEH
15 5407 SANCHIS DAVY M M1H AUCUN 2:46:36  2:46:36 11,16 4° M1H
16 5438 MORIN NICOLAS M SEH 2142592 GENERATION TRAIL BLOIS 2:47:39  2:47:39 11,09 9° SEH
17 5230 JUDE JULIEN M SEH AUCUN 2:47:58  2:47:58 11,07 10° SEH
18 5482 TEXIER EMMANUEL M M1H TEXIER 2:48:23  2:48:23 11,05 5°Mi1H
19 5328 DEDET GUILLAUME M SEH AUCUN 2:48:52  2:48:52 11,01 11° SEH
20 5424 MAGNELLI FLORENT M SEH AUCUN 2:48:55 2:48:55 11,01 12° SEH
21 5277 CLEDE SYLVAIN M SEH AUCUN 2:49:11  2:49:11 10,99 13° SEH
22 5419 THIBAULT BENOIT M SEH AUCUN 2:50:13  2:50:13 10,93 14° SEH
23 5425 MANARESI DENIS M M1H 1232686  AC ROMORANTIN 2:50:56  2:50:56 10,88 6° M1H
24 5279 PINAULT CEDRIC M SEH AUCUN 2:51:04 2:51:04 10,87 15° SEH
25 5491 GROSSI TONINO M M2H ACC37 2:51:31  2:51:31 10,84 2° M2H
26 5481 THOMAS SAVARE M SEH RUN FOR FUN 2:51:32  2:51:32 10,84 16° SEH
27 5390 LEONARD EMMANUEL M M2H 1772013 COUREURS DE FOND DEOLOIS 2:52:05 2:52:05 10,81 3° M2H
28 5433 MAUGARS JEREMY M SEH AUCUN 2:52:18 2:52:18 10,80 17° SEH
29 5278 DUMONT FABIEN M M1H AUCUN 2:52:30 2:52:30 10,78 7° M1H
30 5412 CASTELLANO XAVIER M SEH JOHN DEERE SARAN OMNISPORT 2:53:11  2:53:11 10,74 18° SEH
31 5354 WATTEAU PHILIPPE M M1H 2043365  ASCE MUTUELLES DU MANS A 2:53:14 2:53:14 10,74 8° M1H
32 5286 CLAIRET JOEL M M1H 2025374  GENERATION TRAIL BLOIS 2:54:05 2:54:05 10,68 9° M1H
33 5218 BARANGER NICOLAS M SEH AUCUN 2:54:06 2:54:06 10,68 19° SEH
34 5284 BARRAULT CHRISTOPHE M M2H USP RUNNING TRAIL 2:55:21  2:55:21 10,61 4° M2H
35 5497 RIVAL DAVID M M1H TOURS'N AVENTURE 2:55:40 2:55:40 10,59 10° M1H
36 5406 NALLAMOUTOU SEBASTIEN M SEH AUCUN 2:56:07 2:56:07 10,56 20° SEH
37 5325 CHEVAL BRIGITTE F M1F 205828 GENERATION TRAIL BLOIS 2:56:10 2:56:10 10,56 1° M1F
38 5290 LETURGIE ADRIEN M SEH AUCUN 2:56:20 2:56:20 10,55 21° SEH
39 5365 FASSOT MATHIAS M M1H 1642737 GENERATION TRAIL BLOIS 2:56:21  2:56:21 10,55 11° M1H
40 5334 COURET BRICE M M1H AUCUN 2:57:01 2:57:01 10,51 12° M1H
41 5396 BERCEGEAY NICOLAS M M1H SECTION JOGGING DE SEMOY 2:58:30 2:58:30 10,42 13° M1H
42 5238 LEBRETON FREDERIC M M1H 218412 S/L AC HAUTE VILAINE 2:58:31 2:58:31 10,42 14° M1H
43 5314 VERNAY OLIVIER M M1H AUCUN 2:58:36  2:58:36 10,41 15° M1H
44 5205 DESIRE SEBASTIEN M M1H USP RUNNING TRAIL 2:58:37  2:58:37 10,41 16° M1H
45 5436 GOUARIN VINCENT M SEH AUCUN 2:59:50 2:59:50 10,34 22° SEH
46 5394 HENOCQ DORIAN M SEH AUCUN 3:00:07 3:00:07 10,33 23° SEH
47 5426 CHERON MAXENCE M SEH AUCUN 3:00:36  3:00:36 10,30 24° SEH
48 5358 MERSCH TRISTAN M SEH AUCUN 3:00:48 3:00:48 10,29 25° SEH
49 5342 DALLAVALLE JEREMY M SEH AUCUN 3:01:12  3:01:12 10,26 26° SEH
50 5280 CASSERON FRANCK M M2H GENERATION TRAIL BLOIS 3:01:22  3:01:22 10,26 5° M2H
51 5494 DAMIER SEBASTIEN M M1H AUCUN 3:01:33  3:01:33 10,25 17° M1H
52 5465 KIKUDJI CAMILLE F SEF AUCUN 3:01:43 3:01:43 10,24 2° SEF
53 5449 DEGROOTE BENOIT M SEH AUCUN 3:01:49 3:01:49 10,23 27° SEH
54 5464 TARANNE DAMIEN M SEH AUCUN 3:02:27 3:02:27 10,19 28° SEH
55 5368 MANDEREAU PHILIPPE M M2H 140865 S/L AS MAROLLES 3:03:37  3:03:37 10,13 6° M2H
56 5312 RENAUDET ANTHONY M M1H AUCUN 3:03:56  3:03:56 10,11 18° M1H
57 5443 MOUNET JEROME M M1H AUCUN 3:04:15  3:04:15 10,09 19° M1H
58 5204 QUILICHINI GEOFFROY M SEH AUCUN 3:04:26  3:04:26 10,08 29° SEH
59 5233 DUCHET NICOLAS M SEH US VENDOME TRIATHLON 3:05:19 3:05:19 10,04 30° SEH
60 5222 BOUSSEAUD CYRIL M SEH ASCC RAMBOUILLET OLYMPIQUE 3:05:20 3:05:20 10,04 31° SEH
61 5454 |HERMITE MELINE F SEF AUCUN 3:05:30 3:05:30 10,03 3° SEF
62 5456 DE SABLET VIRGIL M SEH COURIR A LYON 3:05:30 3:05:30 10,03 32° SEH
63 5348 TRIHAN NICOLAS M M1H AUCUN 3:06:03 3:06:03 10,00 20° M1H
64 5321 FIORE FREDERIC M M1H AS ROTO SPORTS SECTION RUNNING 3:06:13  3:06:13 9,99 21° M1H
65 5209 AUDIAU ALEXANDRE M SEH AUCUN 3:06:27 3:06:27 9,98 33° SEH
66 5411 ARCELIN ERIC M M1H LES LENTS ABRAYSIENS 3:06:53  3:06:53 9,95 22° M1H
67 5478 MAUPETIT YOANN M M1H AUCUN 3:07:26  3:07:26 9,92 23° M1H
68 5356 BECKER CHARLES M SEH CANITOONS37 3:07:36  3:07:36 9,91 34° SEH
69 5461 BOILEVE DAMIEN M SEH AUCUN 3:07:52  3:07:52 9,90 35° SEH
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Pl Dos Nom-prénom

70 5401 SOUCHU MIKAEL

71 5201 CHABOT JEROME

72 5236 GAUCHERIN GUILLAUME
73 5409 VILLEMAIN GAEL

74 5423 FAUCHARD JULIEN

75 5307 DENIS AURELIEN

76 5309 HERBRETEAU YANNICK
77 5264 BECK ALEXANDRE

78 5346 BARRAS THIERRY

79 5207 LECLERCQ THIERRY
80 5268 RENAULT JOHAN

81 5414 GUYOT CYRIL

82 5385 HARDEMAN STEPHANE
83 5404 COUDRIEAU BENEDICTE
84 5281 LIMOUSIN DENIS

85 5319 LEMOINE DIDIER

86 5219 COLLINET JULIEN

87 5306 MENDES-BOUQUIN STEPHANIE
88 5337 GOBERT JULIEN

89 5339 RIGAUD OLIVIER

90 5458 PETIT DIDIER

91 5243 SELIN PHILIPPE

92 5256 DI MAGGIO BRICE

93 5480 LAMBERT OLIVIER

94 5391 BARRIERE PHILIPPE
95 5486 VINCENT GAEL

96 5489 GERARDIN HENRI

97 5347 DURAND PHILIPPE

98 5302 BARRE ROMARIC

99 5343 SANTINI OLIVIER

100 5474 THUILLIER GERALD
101 5341 PINEAU MICKAEL

102 5499 COQUART GERALD
103 5298 SAUGER PASCAL

104 5455 GOUDET OLIVIER

105 5383 LARCHER BENOIT

106 5459 MARGUERITTE BENOIT
107 5322 SAULNIER ANTHONY
108 5432 COUTY BERTRAND
109 5369 BE JOCELYN

110 5477 KOPP SEBASTIEN

111 5460 COLLIN CHRISTOPHE
112 5345 GRISON DIDIER

113 5237 DUCHENE RAPHAEL
114 5210 TELLIEZ CHRISTOPHE
115 5224 CARREE JACKY

116 5421 THILLOU JEAN-PIERRE
117 5303 THOMAS THIERRY
118 5296 SAUGER JEAN PIERRE
119 5397 GENAY REGINALD
120 5379 BARNAS AXELLE

121 5420 LUDER PESCHEUX AUDREY
122 5448 CHERY JEAN MARC
123 5211 TELLIEZ ISABELLE
124 5250 CHATTON SEBASTIEN
125 5344 FARDOIT ERIC

126 5216 MAUME MICHEL

127 5469 JOUET LYDIE

128 5428 ROTIEL KARINE

129 5240 L'HOTELIER JEAN-LUC
130 5430 CHAUVIN ALEXANDRE
131 5287 CHARPENTIER FREDERIC
132 5333 BEAUFRERE RAYNALD
133 5353 DESBOIS SYLVAIN
134 5376 MOINE CEDRIC

135 5320 VIOLET PIERRE-ALAIN
136 5382 RICHARD CYRIELLE
137 5329 CORDIER DELPHINE
138 5260 MATHONIERE ERIC
139 5498 REAU ANNE

140 5311 MEYZONNIER MIKAEL
141 5374 DELMAS CHRISTOPHE
142 5308 PAIN ALEXANDRE

143 5422 LAILLIAU ERIC

144 5338 HERMELOUP GERAUD
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Cat

SEH
M1H
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H
M1H
M2H
M2H
M1H
SEH
M1H
M1F
SEH
M1H
SEH
SEF
SEH
SEH
M3H
M2H
SEH
M1H
M3H
SEH
M2H
M3H
M1H
M2H
M1H
SEH
M1H
M2H
M1H
SEH
M2H
M1H
M2H
M2H
M1H
M2H
M2H
M2H
M2H
M2H
M2H
M1H
M1H
M1H
M1F
M1F
M2H
M2F
M1H
M1H
M2H
M1F
M1F
M3H
SEH
M1H
M2H
M1H
M1H
SEH
SEF
M1F
M2H
M2F
M1H
M2H
SEH
M2H
M1H

Licence

350771
1974074
1763403

1651585
1282786

1486699

2125856
279807
2051752

1445901
1565524

1505752

1852308

1147172

1581190

1597720

1637327
375116

1546492

1946516

1977290

1044647

514713

2104338

1814487

1168684
1761959

1175814

Club

AUCUN

CHABOT

INTREPIDE DE PRE-EN-PAIL
S/L US VENDOMOISE ATHLETISME
S/L CJF FLEURY LES AUBRAIS
AUCUN

AUCUN

AUCUN

ORLEANS ASFAS TRIATHLON
AUCUN

US DASSAULT ARGENTEUIL
S/L CHATEAUNEUF ATHLE
COURIR A LIEUSAINT

AUCUN

GENERATION TRAIL BLOIS
MARINE TOURS

3CARIOCAS
MENDES-BOUQUIN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

XVE ATHLETIC CLUB

AUCUN

RUNNING CLUB ARPAJON

AJ BLOIS-ONZAIN
ATHLETISME CLUB VITRYAT
SAM PARIS 12

AUCUN

AUCUN

SAINT-OUEN DSL

AUCUN

GTB

AUCUN

AUCUN

VINEUIL SPORTS TRIATHLON
AUCUN

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
AUCUN

S/L AS MAROLLES

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

PERONNE ATHLETISME CLUB
AUCUN

US RENAUDINE ATHLE CROSS
AUCUN

AUCUN

AUCUN

ENTENTE POITIERS ATHLE 86
SAINT-BRICE ATHLETISME
AUCUN

PERONNE ATHLETISME CLUB
TREGUEUX LANGUEUX ATHLETISME
AUCUN

AUCUN

MARATHON DU PERCHE VENDOMOIS
AUCUN

TREGUEUX LANGUEUX ATHLETISME
AUCUN

AC ROMORANTIN

COURIR A ORMES

US RENAUDINE

OXYGENE 28

AUCUN

VINEUIL SPORTS TRIATHLON
S/L AS MAROLLES

XVE ATHLETIC CLUB

AUCUN

AUCUN

RUNNING CLUB ARPAJON
AUCUN

AUCUN

S/L AS MAROLLES

Temps
3:07:54
3:07:56
3:08:28
3:08:31
3:09:23
3:09:28
3:09:29
3:09:52
3:09:55
3:11:01
3:11:05
3:12:42
3:12:44
3:13:23
3:14:15
3:14:35
3:14:39
3:14:50
3:15:10
3:15:10
3:15:37
3:16:35
3:17:26
3:17:27
3:17:41
3:17:48
3:18:03
3:18:09
3:18:23
3:18:35
3:18:58
3:18:58
3:19:05
3:19:05
3:19:10
3:19:21
3:19:25
3:19:44
3:19:52
3:19:56
3:20:01
3:20:06
3:20:14
3:20:18
3:20:25
3:20:31
3:20:41
3:20:42
3:20:42
3:20:45
3:20:58
3:20:59
3:21:12
3:21:53
3:22:02
3:22:06
3:22:12
3:22:20
3:22:34
3:22:48
3:23:13
3:23:17
3:23:55
3:23:56
3:23:57
3:24:16
3:24:17
3:24:21
3:25:02
3:25:27
3:26:57
3:27:44
3:27:52
3:28:13
3:28:15

Temps puce
3:07:54
3:07:56
3:08:28
3:08:31
3:09:23
3:09:28
3:09:29
3:09:52
3:09:55
3:11:01
3:11:05
3:12:42
3:12:44
3:13:23
3:14:15
3:14:35
3:14:39
3:14:50
3:15:10
3:15:10
3:15:37
3:16:35
3:17:26
3:17:27
3:17:41
3:17:48
3:18:03
3:18:09
3:18:23
3:18:35
3:18:58
3:18:58
3:19:05
3:19:05
3:19:10
3:19:21
3:19:25
3:19:44
3:19:52
3:19:56
3:20:01
3:20:06
3:20:14
3:20:18
3:20:25
3:20:31
3:20:41
3:20:42
3:20:42
3:20:45
3:20:58
3:20:59
3:21:12
3:21:53
3:22:02
3:22:06
3:22:12
3:22:20
3:22:34
3:22:48
3:23:13
3:23:17
3:23:55
3:23:56
3:23:57
3:24:16
3:24:17
3:24:21
3:25:02
3:25:27
3:26:57
3:27:44
3:27:52
3:28:13
3:28:15

Moy

km/h
9,90
9,90
9,87
9,87
9,82
9,82
9,82
9,80
9,79
9,74
9,73
9,65
9,65
9,62
9,58
9,56
9,56
9,55
9,53
9,53
9,51
9,46
9,42
9,42
9,41
9,40
9,39
9,39
9,38
9,37
9,35
9,35
9,34
9,34
9,34
9,33
9,33
9,31
9,31
9,30
9,30
9,30
9,29
9,29
9,28
9,28
9,27
9,27
9,27
9,27
9,26
9,25
9,24
9,21
9,21
9,20
9,20
9,19
9,18
9,17
9,15
9,15
9,12
9,12
9,12
9,11
9,11
9,10
9,07
9,05
8,99
8,95
8,95
8,93
8,93

Par cat.

36° SEH
24° M1H
37° SEH
25° M1H
38° SEH
39° SEH
26° M1H
27° M1H
7° M2H

8° M2H

28° M1H
40° SEH
29° M1H
2° M1F

41° SEH
30° M1H
42° SEH
4° SEF

43° SEH
44° SEH
1° M3H

9° M2H

45° SEH
31° M1H
2° M3H

46° SEH
10° M2H
3° M3H

32° M1H
11° M2H
33° M1H
47° SEH
34° M1H
12° M2H
35° M1H
48° SEH
13° M2H
36° M1H
14° M2H
15° M2H
37° M1H
16° M2H
17° M2H
18° M2H
19° M2H
20° M2H
21° M2H
38° M1H
39° M1H
40° M1H
3° M1F

4° M1F

22° M2H
1° M2F

41° M1H
42° M1H
23° M2H
5° M1F

6° M1F

4° M3H

49° SEH
43° M1H
24° M2H
44° M1H
45° M1H
50° SEH
5° SEF

7° M1F

25° M2H
2° M2F

46° M1H
26° M2H
51° SEH
27° M2H
47° M1H
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Pl Dos Nom-prénom

145 5366 BARBET JEAN-CHARLES
146 5453 THIBEAUD VINCENT
147 5410 GRARD BAPTISTE

148 5225 GROSPERRIN GUILLAUME
149 5386 DELPOUYS SEPHORA
150 5387 DELPOUYS GREGORY
151 5373 DEMOUSSIS EMILIE
152 5292 RANGER LAURETTE
153 5283 PAIX BASTIEN

154 5472 FOUACHE ERIC

155 5251 LE BAIL NATHALIE

156 5252 SIMON PIERRE-YVES
157 5223 LEEMANS GUILLAUME
158 5249 DELYS CADI AGNES
159 5310 BOURNET CYRIL

160 5226 LIMOUSIN LAURENT
161 5380 MICHALCZAK JEROME
162 5269 DESHAYES PIERRE-ALEXANDRE
163 5462 CARLI SEBASTIEN

164 5399 JOLY LUDOVIC

165 5442 GABORIEAU THIERRY
166 5261 VIDAL ISABELLE

167 5384 CAILLE DOMINIQUE
168 5444 KAZI-AOUAL MEHDI
169 5275 LE GARREC BLANDINE
170 5485 LAPORTE LIONEL

171 5206 FREYLING JEAN-MARIE
172 5276 FLOCH CAROLE

173 5202 MOLINAR CHIARA

174 5326 BEAUSSIER CHRISTOPHE
175 5332 MAZAUD VINCENT

176 5257 LAOT CORINNE

177 5336 LEGRET STEPHANE
178 5415 BAY MATHIEU

179 5282 BLONDY REGIS

180 5429 MONNET FRANCOIS
181 5493 CARPENTIER JEAN CLAUDE
182 5377 FONTAINE ISABELLE
183 5203 BEZARD CEDRIC

184 5313 PIN CEDRIC

185 5288 DUCARRE FLORENT
186 5245 MAS PATRICIA

187 5441 BILLARD KEVIN

188 5239 THIRARD ARNAUD

189 5476 MAILLARD DOMINIQUE
190 5475 MAILLARD ESTELLE
191 5483 COUDRAY-JANIN DELPHINE
192 5297 BOISARD JEAN-SEBASTIEN
193 5372 BROUARD FLORENT
194 5350 PAUTONNIER FRANCK
195 5490 TARCY STEPHANE

196 5267 BERTHEL JOSSELIN
197 5318 RAVAT NOEL

198 5427 CHEVREAU FABIEN
199 5389 HARMEGNIES VALERIE
200 5300 DUQUENET STEPHANIE
201 5357 PAIN LUDMILLA

202 5265 THIAUX LAURENT

203 5301 DUQUENET FREDERIC
204 5299 BERRUE DAVID

205 5304 TERQUIS AMELIE

206 5370 DAUBIGNARD JEROME
207 5229 PELLE SEBASTIEN

208 5208 SATABIN FABIENNE
209 5359 MAZEYRAT FRANCK
210 5388 DURAND BRUNO

211 5221 VINCENT MARJOLAINE
212 5470 BERTHOUIN CLAUDE
213 5471 KARAOUI FRANCK

214 5363 GAREL CHRISTIAN

215 5331 MAGNETTO CELINE
216 5293 FOLLIOT ISABELLE
217 5305 MARIN FRANCOIS

218 5235 GAVELLE NICOLAS
219 5351 CHESNE MIREILLE
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Cat

SEH
M1H
SEH
M1H
M1F
M1H
SEF
M3F
SEH
M1H
M1F
M2H
SEH
M1F
SEH
M1H
M1H
SEH
M1H
M2H
M2H
M1F
M2H
SEH
SEF
SEH
M2H
M1F
SEF
M2H
M1H
M2F
M1H
M1H
M1H
M2H
M4H
M1F
M1H
M1H
SEH
M2F
SEH
M3H
M3H
SEF
SEF
SEH
SEH
M2H
M2H
SEH
M3H
SEH
M1F
M1F
SEF
M2H
M1H
M1H
SEF
SEH
SEH
M2F
M2H
M2H
SEF
M3H
M2H
M3H
M1F
M1F
M3H
M2H
M2F

Licence

1708848
1042549
615278

1230655
1866808

2153084

2116594

1304598

1717860

1882844

1369225

1754590

2105422

1719111

108914
1659096

1449528

432048

2081137

1993514

2153186
2113643

227553

1582069

1455223

Club

VINEUIL

AUCUN

PARIS SPORT CLUB

GENERATION TRAIL BLOIS

CAM VALLEE DU CHER-CONTROIS
CAM VALLEE DU CHER-CONTROIS
AUCUN

USEAB RUNNING

AUCUN

AUCUN

TREGUEUX LANGUEUX ATHLETISME
TREGUEUX LANGUEUX ATHLETISME
AUCUN

AUCUN

AC ROMORANTIN

GENERATION TRAIL BLOIS

AUCUN

S/L US SAINTES ATHLETISME
VINEUIL SPORTS TRIATHLON
COUREURS DE FOND DEOLOIS
USEAB RUNNING

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

SO HOUILLES

AUCUN

S/L AS MAROLLES

RUNNING CLUB ARPAJON
TREGUEUX LANGUEUX ATHLETISME
GENERATION TRAIL BLOIS

AUCUN

GENERATION TRAIL BLOIS

AUCUN

COURIR A SAINT GERVAIS

S/L AVIA CLUB ATHLETISME
AUCUN

AUCUN

AUCUN

TREGUEUX LANGUEUX ATHLETISME
AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

AUCUN

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
AUCUN

MAUVES ATTITUDES RUNNING & TRAIL
AUCUN

XVE ATHLETIC CLUB

AUCUN

AUCUN

AUCUN

GENERATION TRAIL BLOIS
GENERATION TRAIL BLOIS
GENERATION TRAIL BLOIS

AUCUN

S/L AS MAROLLES

ASSOCIATION SPORTIVE MULTIACTIVITES
RAMBOUILLET SPORTS

TOURS'N AVENTURE

AUCUN

TREGUEUX LANGUEUX ATHLETISME
COURIR A ORMES

USEAB RUNNING

USEAB RUNNING

AUCUN

LES RUNNERS CHAPELLOIS

Temps
3:28:15
3:28:17
3:28:28
3:28:52
3:29:18
3:29:21
3:29:30
3:29:44
3:30:19
3:31:09
3:32:33
3:32:33
3:32:54
3:33:05
3:33:05
3:33:30
3:33:58
3:34:23
3:34:42
3:34:57
3:35:50
3:35:56
3:35:59
3:36:04
3:36:08
3:36:20
3:36:22
3:37:01
3:37:11
3:37:18
3:38:11
3:38:21
3:39:12
3:39:13
3:39:19
3:39:22
3:39:29
3:39:44
3:40:12
3:40:42
3:41:15
3:41:21
3:41:58
3:42:31
3:42:42
3:42:42
3:42:52
3:43:06
3:43:12
3:43:12
3:43:19
3:44:06
3:44:16
3:44:28
3:45:03
3:46:41
3:46:58
3:47:23
3:47:48
3:47:48
3:48:33
3:48:34
3:48:36
3:49:27
3:49:36
3:49:36
3:50:54
3:51:15
3:51:17
3:51:26
3:51:43
3:51:59
3:51:59
3:52:05
3:52:42

Temps puce
3:28:15
3:28:17
3:28:28
3:28:52
3:29:18
3:29:21
3:29:30
3:29:44
3:30:19
3:31:09
3:32:33
3:32:33
3:32:54
3:33:05
3:33:05
3:33:30
3:33:58
3:34:23
3:34:42
3:34:57
3:35:50
3:35:56
3:35:59
3:36:04
3:36:08
3:36:20
3:36:22
3:37:01
3:37:11
3:37:18
3:38:11
3:38:21
3:39:12
3:39:13
3:39:19
3:39:22
3:39:29
3:39:44
3:40:12
3:40:42
3:41:15
3:41:21
3:41:58
3:42:31
3:42:42
3:42:42
3:42:52
3:43:06
3:43:12
3:43:12
3:43:19
3:44:06
3:44:16
3:44:28
3:45:03
3:46:41
3:46:58
3:47:23
3:47:48
3:47:48
3:48:33
3:48:34
3:48:36
3:49:27
3:49:36
3:49:36
3:50:54
3:51:15
3:51:17
3:51:26
3:51:43
3:51:59
3:51:59
3:52:05
3:52:42

Moy

km/h
8,93
8,93
8,92
8,91
8,89
8,88
8,88
8,87
8,84
8,81
8,75
8,75
8,74
8,73
8,73
8,71
8,69
8,68
8,66
8,65
8,62
8,61
8,61
8,61
8,61
8,60
8,60
8,57
8,56
8,56
8,52
8,52
8,49
8,48
8,48
8,48
8,47
8,46
8,45
8,43
8,41
8,40
8,38
8,36
8,35
8,35
8,35
8,34
8,33
8,33
8,33
8,30
8,29
8,29
8,26
8,21
8,20
8,18
8,17
8,17
8,14
8,14
8,14
8,11
8,10
8,10
8,06
8,04
8,04
8,04
8,03
8,02
8,02
8,01
7,99

Par cat.

52° SEH
48° M1H
53° SEH
49° M1H
8° M1F

50° M1H
6° SEF

1° M3F

54° SEH
51° M1H
9° M1F

28° M2H
55° SEH
10° M1F
56° SEH
52° M1H
53° M1H
57° SEH
54° M1H
29° M2H
30° M2H
11° M1F
31° M2H
58° SEH
7° SEF

59° SEH
32° M2H
12° M1F
8° SEF

33° M2H
55° M1H
3° M2F

56° M1H
57° M1H
58° M1H
34° M2H
1° M4H

13° M1F
59° M1H
60° M1H
60° SEH
4° M2F

61° SEH
5° M3H

6° M3H

9° SEF

10° SEF
62° SEH
63° SEH
35° M2H
36° M2H
64° SEH
7° M3H

65° SEH
14° M1F
15° M1F
11° SEF
37° M2H
61° M1H
62° M1H
12° SEF
66° SEH
67° SEH
5° M2F

38° M2H
39° M2H
13° SEF
8° M3H

40° M2H
9° M3H

16° M1F
17° M1F
10° M3H
41° M2H
6° M2F

J
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e

Pl
220
221
222

Dos
5285
5446
5479

Nom-prénom
GENTILHOMME PATRICE
MER DOMINIQUE

PETIT JAMES

225
226
227

232

234

236
237

239
240

242
243

246
247
248

252
253

5214 JUDE ROMAIN
5445 BESCHON JEAN-FRANCOIS
5371 DEFONTAINE CLEMENT

5263 FABREGA CHRISTOPHE
5316 SUDRON CYRILLE

5484 COUDRAY THOMAS
5247 CHAPRON BRUNO

5434 VANDESOMPELE LAURENT
5289 MORILLON XAVIER

5274 EBRARD PHILIPPE
5273 ROY MARTIN

5437 BUARD ALEXANDRE
5375 BERTHOMME MAXIME
5457 BREUILLAUD ANTOINE

5467 BOUGUEREAU FRANCOIS
5270 DEVOS OLIVIER

\

263

5212
5416
5417
5418
5242

5403

FOUCHER LAURENT
MATEOS DAMIEN
GINOCCHIETTI JACKIE
URIBES ROMAIN
PARNOT THIERRY

BLAISE ALBOSPEYRE LUDOVIC

268 5439 NOUVEAU JEAN LUC (Serre-Fil)
Abandons

DNF 5405 LUNEAU CHRISTOPHE

DNF 5487 HERMELIN GUILLAUME

DNF 5408 PINEAU FRANCK

DNF 5246 PRUAL JEAN-CLAUDE

DNF 5447 BOYER JOFFREY

XXX

=

M

M
M
M
M
M

Cat
M3H
M2H
M2H

SEH
M1H
SEH

SEH

Licence

M2H 599338

M2H

M1H
M1H
M1H
M3H
SEH

1376168

2083492
578934

Club

AUCUN
AUCUN
AUCUN

AUCUN
AUCUN
AUCUN

AUCUN
TREGUEUX LANGUEUX ATHLETISME

AUCUN
AUCUN

AUCUN
AUCUN

AUCUN
AUCUN
AUCUN

AUCUN
AUCUN

AUCUN
AUCUN
AUCUN
AUCUN
AUCUN

COURIR A SAINT GERVAIS

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
ADIDAS RUNNERS

US RENAUDINE ATHLE CROSS

TREGUEUX LANGUEUX ATHLETISME

AUCUN

Temps Temps puce
3:53:12  3:53:12
3:53:50 3:53:50

3:53:58 3:53:58

3:55:55 3:55:55
3:56:50 3:56:50
3:58:08 3:58:08

4:03:15 4:03:15

4:04:20 4:04:20

Moy Par cat.

7,98 11° M3H
7,95 42° M2H
7,95 43° M2H

7,88 68° SEH
7,85 63° M1H
7,81  69° SEH

7,65 64° M1H

7,61

65° M1H

4:05:01

4:05:01

4:06:00 4:06:00

4:07:14 4:07:14
4:08:50 4:08:50

4:09:50 4:09:50
4:09:50 4:09:50

4:15:18 4:15:18
4:19:36  4:19:36
4:19:36  4:19:36

4:25:50 4:25:50
4:28:32  4:28:32

4:30:35 4:30:35
4:32:05 4:32:05
4:32:.05 4:32:05
4:32:06 4:32:06
4:33:55 4:33:55

4:47:02  4:47:02

7:25:06  7:25:06

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

7,59 70° SEH

7,56

44° M2H

7,52 45° M2H

7,47 66° M1H

7,44  67° M1H
7,44  68° M1H

7,29 71° SEH
7,16  72° SEH
7,16  73° SEH

7,00 74° SEH
6,93 46° M2H

6,87 47° M2H
6,84 75° SEH

6,84 48° M2H
6,84 76° SEH
6,79 49° M2H

6,48 77° SEH

4,18 50° M2H

y
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